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ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении набора школьно-письменных принадлежностей
  первоклассникам из многодетных семьей для посещения школьных занятий

Я,________________________________ прошу предоставить  моему ребенку , зачисленному в первый класс, набор  школьно-письменных принадлежностей  .

Сведения об учащемся (учащихся):

	№
п/п
	Ф.И.О. учащегося
	дата рождения
	класс

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	
	
	
	



Сведения о членах семьи заявителя:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Степень родства
	Место проживания

	1
	
	
	


	2
	
	
	


	3
	
	
	


	4
	
	
	


	5
	
	
	


	6
	
	
	




Прилагаемые документы:
1.Заявление одного из родителей (законных представителей)
2. Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность одного из  родителей ( законных представителей);
3.Копия свидетельств о рождении детей , являющихся несовершеннолетними, в количестве ____шт.;.
4.Справка от_______ _____№____________из филиала ГКУ Республиканский центр социальной поддержки населения , подтверждающая отношение семьи к категории  малоимущих;

Являюсь получателем ежемесячного пособия на ребенка.


 Дата «___»_________20____г.                                                   Подпись заявителя_____________















